
RELPOL S.A. laureatem Konkursu ''Teraz Polska'' 

 

Spółka RELPOL została laureatem dwudziestej edycji Konkursu „Teraz Polska”. 
Polskie Godło Promocyjne "Teraz Polska" zostało przyznane firmie w kategorii 

Najlepsze Produkty - za Systemy Stacjonarnych Monitorów Promieniowania SMP 
GreenLine. Wyniki Konkursu zostały ogłoszone 24 maja br. podczas Koncertu Galowego 
w Teatrze Wielkim. 

Systemy Stacjonarnych Monitorów Promieniowania SMP GreenLine, produkowane przez 
RELPOL S.A., słuŜą do wykrywania materiałów promieniotwórczych, emitujących promieniowanie 
gamma i neutronowe, które stanowią powaŜne zagroŜenie dla zdrowia i Ŝycia ludzi. Produkt został 
opracowany przy współpracy specjalistów z Instytutu Problemów Jądrowych w Świerku i Łodzi oraz 
Uniwersytetu Zielonogórskiego.  

Systemy Stacjonarnych Monitorów Promieniowania SMP GreenLine produkowane  
są w Zakładzie POLON w Zielonej Górze, który istnieje na rynku juŜ od ponad 30 lat.  

- Przyznane nam Godło „Teraz Polska” to duŜe wyróŜnienie dla firmy i jednocześnie 
potwierdzenie wysokiej jakości naszego produktu. Systemy Stacjonarnych Monitorów 
Promieniowania SMP GreenLine, potocznie nazywane „bramkami”, zabezpieczają większość polskich 
przejść granicznych, ale to nie jedyna moŜliwość ich zastosowania – powiedział Rafał Gulka, 
prezes zarządu RELPOL S.A.  

 
RELPOL S.A. jest największym krajowym producentem stacjonarnych 
monitorów promieniowania. Bramki produkowane przez spółkę są 
urządzeniami powszechnie stosowanymi  do monitorowania 
promieniowania gamma i neutronowego na przejściach granicznych 
drogowych, kolejowych, morskich i lotniczych (samochodów 
osobowych, cięŜarowych, transportów kolejowych, taśmociągów). 
Stosowane są równieŜ  na terenie obiektów rządowych i innych 
obiektów wymagających szczególnej ochrony pod względem 
radiologicznym do wykrywania  materiałów radioaktywnych  
i jądrowych. Systemy Stacjonarnych Monitorów Promieniowania 
stosowane są równieŜ do wykrywania promieniowania gamma  
w obiektach takich jak: huty, zakłady przerobu złomu, wysypiska 
odpadów. Urządzenia te słuŜą równieŜ do monitorowania ciągów 
pieszych pod względem nielegalnego transferu niebezpiecznych 
materiałów radioaktywnych. 

Konkurs „Teraz Polska” adresowany jest do przedsiębiorców 
oferujących produkty i usługi najwyŜszej jakości, wyróŜniających się 
nowoczesnością działania, pragnących promować własną 
wyjątkowość oraz umacniać wizerunek dóbr oferowanych na polskim 
rynku. 
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